
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 10/2019 
Wójta Gminy Kluczewsko 
z dnia 12 lutego 2019 roku 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich w celu wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie 
gminy Kluczewsko 

Na podstawie § 25 ust. 1 Statutów Sołectw Gminy Kluczewsko (Dz.Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 175 poz. 2065 z dnia 19 lipca 2011 roku ) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W związku z upływem kadencji sołtysów i Rad Sołeckich zwołuję zebrania wiejskie na 
terenie gminy Kluczewsko, na których zostaną wybrani sołtysi i Rady Sołeckie, zgodnie z 
załączonym harmonogramem zebrań stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zebrania obsługiwane będą przez następujące osoby : 
1. Rafała Pałkę. 
2. Mateusza Strychalskiego. 
3. Piotra Barańskiego. 
4. Bożenę Ławińską. 
5. Ewę Radolińską. 
6. Lucję Rubik. 

§ 3.Zawiadomienia o zebraniach podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicach ogłoszeń oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zał. do Zarządzenia 10/2019 z dnia 12.02.2019 
H A R M O N O G R A M 

zebrań wiejskich na terenie gminy Kluczewsko 

Lp Sołectwo Data 
zebrania 

Goc zina Miejsce 
zebrania 

Osoba 
obsługująca 

Lp Sołectwo Data 
zebrania 

Termin 
II 
Termin 

Miejsce 
zebrania 

Osoba 
obsługująca 

1 Rączki 2019.02.24 15 0 0 15 1 0 Remiza OSP Strychalski M . 
Pałka R. 

2 Jeżowiec 2019.02.22 17 0 0 
1 7 . 5 Remiza OSP 

Dobromierz 
Pałka R. 

3 Zalesie 2019.02.25 1 8oo 181 5 Sołtys Strychalski M . 
4 Bobrowniki 2019.02.20 l g oo 181 5 Remiza OSP Strychalski M . 

Rubik L. 
5 Komparzów 2019.02.21 17 3 0 1 7 4 5 Świetlica Pałka R. 
6 Brzeście 2019.02.22 1 8 oo 181 5 P.Turczyn Strychalski M . 
7 Miedziana Góra 2019.02.24 17 0 0 1 7 1 5 Sołtys Rubik L. 
8 Bobrowska 

Wola 
2019.02.24 15 0 0 15 1 5 Świetlica Radolińska E. 

9 Kolonia 
Bobrowska 
Wola 

2019.02.24 16 3 0 16 4 5 Świetlica Radolińska E. 

10 Nowiny 2019.02.25 19 0 0 1 9 1 5 Świetlica w 
Komornikach 

Barański Piotr 

11 Januszewice 2019.02.20 18 3 0 18 4 5 Remiza OSP Barański Piotr 
12 Komorniki 2019.02.21 19 0 0 

1 915 Świetlica Barański Piotr 
13 Ciemiętniki 2019.02.22 1 8oo 18 1 5 Remiza OSP Ławińska B. 
14 Pilczyca 2019.02.24 16 0 0 161 5 Remiza OSP Barański P. 
15 Kolonia 

Pilczyca 
2019.02.26 17 0 0 1 7 . 5 Remiza 

Pilczyca 
Rubik L. 

16 Jakubowice 2019.02.22 18 3 0 18 4 5 Sołtys Barański P. 
17 Łapczyna Wola 2019.02.24 15 0 0 15 1 5 Remiza OSP Rubik L. 
18 Kolonia 

Mrowina 
2019.02.25 17 0 0 17'° Sołtys Radolińska E. 

19 Stanowiska 2019.02.21 17 0 0 171 5 Remiza OSP Radolińska E. 
20 Boża Wola 2019.02.20 17 0 0 1 7 i 5 Sołtys Radolińska E. 
21 Praczka 2019.02.20 1 8oo 18 1 5 Sołtys Ławińska B. 
22 Zmarłe 2019.02.21 1 8oo 181 5 Sołtys Ławińska B. 
23 Kluczewsko 2019.02.24 160 0 16 1 5 Remiza OSP Ławińska B. 

Pałka R. 
24 Osiedle 

Łokietka 
2019.02.20 17 0 0 171 5 Urząd Gminy Pałka R. 

25 Rzewuszyce 2019.02.20 15 0 0 15 1 5 Remiza OSP Pałka R. 
26 Dobromierz 2019.02.22 19 0 0 1 9 1 5 Remiza OSP Pałka R. 
27 Mrowina 2019.02.21 1 8oo 181 5 Sołtys Strychalski M . 

Rubik L. 


